CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG
THƯ VIỆN TƯ NHÂN CÓ PHỤC VỤ CỘNG ĐỒNG
Kính gửi: ………………………..............………

Tên tôi là:
- Sinh ngày/tháng/năm:.......................................................................................

- Nam (nữ):………………………………………………..……………………

- Trình độ văn hóa:…………………………………………..…………………

- Trình độ chuyên môn:………………………………………...………………

- Hộ khẩu thường trú:……………………………………………..……………

đứng tên thành lập thư viện tư nhân có phục vụ cộng đồng.

Tên thư viện:
Địa chỉ:…………………………… ; Số điện thoại:………………………….; Fax/E.mail:…………………………..…

Tổng số bản sách: ………………....; Tổng số tên báo, tạp chí:……………….

(tính đến thời điểm xin thành lập thư viện)

Diện tích thư viện: …………………; Số chỗ ngồi:……………………………

Nhân viên thư viện:

- Số lượng:…………………………………………..………………………….

- Trình độ:………………………………………………………………………

Nguồn kinh phí của thư viện:

Tôi làm đơn này đề nghị đăng ký hoạt động cho Thư viện ……………………

với………………………………………………………………………………

	………, ngày….   Tháng….   Năm…..

Người làm đơn

( ký tên)

1
2